vobis et a vestris heredibus dupplo ss. pretium. et hec chartula

sit firma in perpetuum. Et hic melius reclaramus quod superius

minime scripsiraus ut a ipsa pred. petia de vinea iam vestra

intingit ibidem a capud fini fine causa ss. Petri de laquintu. set

per istam pred. petia de vinea via exinde abea omni tempore
ipsa pred. causa de ss. ecclesia sancti Angeli sicut continet ipsa

merse quod vobis exinde dedimus. et vos et vestris heredibus

similiter viam abeatis omni tempore per pred. causa de ss. ec-

clesia sancti Angeli a pred. hereditate et castanieto iam vestro

sicut iterum continet ipsa pred. merse quod vobis dedimus. quia

michi ss. Leoni Cammaranta obbenit hec omnia suprascripta

quod vobis venundedimus per chartulam comparationis da Con-

stantino da Pecara et da Ciuzza eius iugalis. et ipsa pred. char-

tula comparationis vobis dedimus cum tote ipse chartule et

merse quod inde abuimus. et si plus chartule exinde inventa

dederit nos et nostri heredes mittere ille debeamus subtus vos

et vestris heredibus sine vestra daranietate vel amaricatione

per ss. obligata pena, f Bernaldus f. doni. lohannis t. e. j Leo
f. dom. lohannis Sfisinati t. e. 7 Constantinus iudex t. e. f Ego
Johannes protonot. f. Ursi f. dom. lohanni Indice scripsi. Quod
super disturbatum est legitur. finis de ipso castanieto de ss. ec-

clesia.

j Matheus f. qd. Aliberti t. e. quia ipsa chartula unde ista

exemplata est vidi et legi.

j Pandulfus f. Pantaleonis t. e. quia ipsam chartulam unde
ista exempla est vidit et legit.

Y Ego Manso f. ss. dom. lohannis curialis f. ss. dom. Ursi

imperialis dissipati hanc chartulam propriis meis manibus
•exempiavit.
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CXLIL

1138 — Ruggiero re a. 7 — ind. 1—20 maggio — Amalfi.

Anna f. dom. Cesarii Brankazzi et rei. qd. dom. Panta-

leoni f. doni. lohannis de com. Urso vende a dom. Constan-

tino f. qd. dom. Sergii de com. Urso ed a sua moglie Marocta

f.
dom. lohanni f. dom. lohanni de Leone de Constantino

com. ì suoi beni siti in Pelagiano, at ipsa Tutina, per 50

soldi d'oro di tari.

Perg. di Amalfi, n. 104; arch. di S. Lorenzo, n. CXXVII ; ardi, della SS.

Trin., n. 769 — Orig. —Taglio irregolare nella parte inf. : alt. 65 X largh. mass.

;ìO ; marginata e rigata, elegante ; corrosa in alcuni punti — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi (1).

anno videlicet ab incarnatione eiusde millesimo centesimo tri-

cesimo octabo. temporibus domini nostri Rogerii Sicilie et Ita-

lie gloriosissimi regis. et septimo anno regni eius Amalfi, die

vicesima mensis magii ind. prima Amalfi. Certum est me Anna
f. dom. Cesarii Brankazzi et relieta qd. dom. Pantaleoni f. dom.
lohannis de commite Urso. a presenti die prontissima voluntate

venundedimus et tradidimus vobis dom. Constantino f. qd. dom.
Sergii de com. Urso et dom. Marocta [ambo videlijce iugali filia

dom. lohanni et f. dom. lohanni de Leone de Constantino com.
idest plenaria et integr[a tota ipsa] ereditate plenum et bacuum
cultum vel incultum et cum plenarie et integre tote ipse biti-

rine quantos et quales habemus in Pelagiano positum loco no-

minato at ipsa Turina. sicut est cum casa et palmentum et la-

bellum totum betusto ibidem abente et omnia sivi infra se aben-

tibus et pertinentibus. qui michi ss. Anna obbenitpro ipsa dotem
et donatione mea a parte de ss. dom. Pantaleoni viro meo. Nam
vero reclaramus vobis exinde ipsas fines seu pertinentias de tota

ipsa ss. ereditate et terre et vitirinis quod modo vobis venunde-

dimus et tradidimus sicut superi us legitur. qualiter et quommodo
eos vos et eredibus vestris illos abere et possidere seu dominare
et frugiare debeatis. ha supra namque ponitur fini plenaria ipsa

(1) Queste parole, che occupano tutto il primo rigo, sono scritte in grosse

lettere capitali con elementi di scrittura onciale.
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via puplica qui pergit de Aieroli in Bectika quantum continet

tota ipsa ss. ereditate et bitirine iam vestre. de suptus itaque

ponitur iterum fini via puplika que pergit da sancto Luka in

Bectica. de uno vero latere ponitur a parte orientis iterum fini

via puplika que salet in Aieroli et coniunget ambas pred. vias.

et de alio autem latere ponitur a parte occidentis fini fine

causa que fuera de ipsa Galla quam modo abet eredes lohanni

Episcopi, sicut exfinat per ipsi terminis in susum usque at pred.

via qui pergit in Bectika et per ipsi pred. terminis in iusum
usque at pred. via puplika. et a suptus pred. via puplika fini

plenarium ipsu ciliu iam vestrum de supra Conka Maiure. et

rebolbe inde inda parte orientis per pred. cilio et per fine

causa sancte Trinitatis de Bectika et per fine causa de eredibus

dom. lohanni de com. Urso tiio vestro et per fine causa de ere-

dibus lohanni de Gusto et inde usque in pred. via puplica qui

pergit at sancto Luka. cum salba via sua ibidem ingrediendi et

egrediendi cum omnia causa qui vobis et at vestris eredibus

opus et necessarium fuerit. unde nobis exinde nichil remansit

vel aliquid vobis exinde exeptuavimus quia plenaria et integra

tota ipsa ss. ereditate nostra cum tote ipse pred. fravice ibidem
abente plenum et bacuum cultum vel incultu dommesticum et

salbatico cum plenarie et integre tote ipse bitirine ibidem abente

et omnia sua pertinentia vobis venundedimus et tradidimus sine

omni minuitate sicut superius legitur et aliquid nobis exinde ibi-

dem in pred. loco non remansit. Unde et in presentis exinde

atcepimus a vos plenaria nostra sanatione idest aurisolidos quin-

quaginta de tari boni de Amalfi anna (sic) tari quattuor per soli-

dum sicut inter nobis bone boluntatis combenit in oinne delive-

rationem et in omnem decessitionem. Ut a nunc die presentis et

in perpetuis temporibus plenaria et integra ss. nostra venditione

seu traditione qualiter per ordine superius legitur in vestra et

de vestris eredibus sit potestatis abendi fruendi possidendi vin-

dendi donandi seu commutandi etia vestrisque eredibus dimit-

tendi, in omnia et in omnibus semper libera et absoluta habeatis

potestate at faciendu et iudicandum exinde omnia quod volue-

ritis sine omni nostra et de nostris eredibus contrarietate vel

requesitione in perpetuum. Insuper nos et nostris eredes vobis

et at vestris eredibus eos antestare et defensare promittimus
omni tempore ab omnibus ominibus. et firmamus vobis ut si

uliquando tempore qualive chartula exinde inventa dederit nos
et nostris eredes mittere illas debeamus suptus vos et vestris
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eredibus sine v[estra damnietate] vel amaricatione. Quod si mi-

nime vobis exinde feceriraus et omnia ut superi[us legitur vobis

non atimjpleverimus componere promittimus nos et nostris

eredes vobis et at vestris eredibus dupplo ss. pretium. et ec

chartula sit firma in perpetuum.

7 Sergius f. Leonis de lu Indice t. e.

f Petrus index t. e.

f lohannes index t. e.

t Ego lohannes proton.f. Ursi f. dom.Iohanni Indice scripsi.

Et hic melius reclaramus quia a parte vero occidentis est

ibidem fini fine causa de eredibus lohanni Episcopi que amo-
dum exfinat ipsi terminis fin susu] usque in pred. via puplika

et in iusu usque at fine causa de ered[ibus] . . . . f. Mauri

de domina Grifa. et fini fine causa de eredibus dom. lohanni

commitis Ursi tii vestri. et per fine causa Io[hanni de Gujsto.

et deinde usque in pred. via puplik[a per ss.] obbli-

gata pena.

f Sergius f. Leonis de lu Indice t. e.

f Petrus index t. e.

f lohannes index t. e.

f Ego ss. lohannes protonot. f. ss. Ursi f. [dom. lohannij lu-

dice scripsi.

CXLIII.

1139 - Ruggiero re — ind. II — 23 luglio.

lohanne
f. qd. dom. lohanne diac. de Salvia dona alla

monaca Marocta f. qd. Urso Rapicane tre petie di castagneto,

site rispettivamente nei luoghi detti a la Piccicota, ad Quat-

tuor Bilie e ad Sclara, pertinenze di Lettere.

Perg. di Amalfi, n. 105; arch. della SS. Trin., n. 117 — Copia — Taglio irre-

golare: alt. 31 X larg. mass. 21 ; danneggiata nelle parti estreme — Inedita.

La data che porta questo docum. è quella della copia : l'originale , come
si vede dalla firma dello scriba, era stato redatto il 12 maggio 1137 ind. XV.
Mancano pure le sottoscrizioni in copia dei testimoni e dello scriba che dove-

vano apparire nell'originale.

In testa alla perg. vi sono due croci ricrociate accostate ciascuna da 4 puntini.

t In nomine dei salvatoris nostri lesu christi. annos ab in-

carnatione eius millesimus centesimus tricesimus nonus. teni-
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poribus domini nostri Roggeri Scicilie Italie gloriosissimi regis.

bicesima tertia die mense iulii ind. secunda. Certum est me lo-

hanne f. qd. dom. lohanne diaconus de Salvia, a presenti die

promtissima voluntate tradere seu donare visus sum vobis dom.
Marocta dei gratia monacha et f. qd. Urso Rapicane. idest una
pecia de castanietum positura in loco ubi dicimus a la Piccicota

pertinentia nostro castello Literis. qui est affine de heredes de

Benedicto Sapatino. Et cura istud dedimus vobis iterum alia

pecia de castanietum positura in loco ubi diciraus ad Quattuor

Bilie, et est affine de heredes dora. Leo subdiaconus vero tio

meo. Et cura istut iterum dedimus vobis alia pecia de casta-

nietum qui est positura in loco ubi diciraus ad Sclara. qui est

affine de pred. heredes de dora. Leo subdiaconus vero tio raeo.

Et hoc autera dono vobis prò araorera et dilectionera quod in

te habeo et prò bonura servitium quod raichi exinde fecisti. Ut
araodo et scraper sint illut in potestate vestra et de heredibus

vestris quod exinde facere et indicare volueris ^ine orani nostra

et de nostris heredibus contrarietat^m. Insuper nos et nostros

heredes vobis vestrisque heredi[busj illut antestare et defensare

promittimus omni tempore ab omnibus hominibus. Quod si mi-

nime vobis exinde fecerimus componere promittimus nos et

nostros heredes ad te et ad tuos heredes idest auri solidos de-

cera bizzantinos. et hec chartula sit firma imperpetuum. Me-

moraraus ut si qualibet terapore veniero in istara terrara aut

raeis heredes potestatera habearaus exinde orania quod volue-

riraus.

f Ego Landolfus presb. da Cinti ipsa ex[empla vidi] et lexsi

et t. s.

f E[go] Sefrgius] presb. Factiruso t. s.

f Ego Stephanus presb. f. dora. Urso presb. rubell(ensi) ipsa

exempla vidi et lexi et t. s.

t Ego Leo presb. et scriba ipsa ex[era]pla vidi et lexi et

scripta per anni ra-ilesiraus centesiraus tricesiraus septiraus et

duodecima die mense madio ind. quinta deciraa . . [et scrijpsi.
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GXLIV.

1139 — ind. II — 24 luglio — Atrani.

Landolfiis. abbate del monast. dei SS. Cirico e Giulitta,

concede a pastinato a Lupino f. qd. lohannis da Gete ed a

sua moglie Aloara un castagneto sito in Tramonti, in luogo

detto at Androni, altrimenti at Cruci.

Perg. Mon. soppr., 2* serie, voi. I, n. 24 : arch. di S. M. di Font., n. 284 :

ardi, della SS. Trin., n. 1198 — Orìg. — Alt. ò5 X 15 11- — Inedita.

Questa pergamena, pure appartenendo al fondo membranaceo della SS.

Trinità di Amalfi, non sappiamo per quali vicende già si trovava da vari de-

cenni tra le pergamene dei Monasteri soppressi del R. Archivio di Stato di

Napoli, quando quel fondo vi fu immesso

t In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo tricesimo nono, die

vicesima quarta mensis iulii ind. secunda Atrano. Certum est

me Landolfus domini gratia presb. et monachus atque abbas

monasterii vocavulo beate et gloriose dei genitricis et virginis

Marie et beatorum martirum christi Quirici et lulitte quod con-

structum et dedicatum est in hac civitate Atrano subtus Montem
maiorem. una cum tota nostra congregatione nobiscum manente
in ss. nostro monasteri©, a presenti die promtissima voluntate

tradere et assignare visi sumus vobis Lupino f. qd. lohannis da

Gete et Aloara iugalia. idest plenariam et integram petiam unam
de castanieto quod pred. monasterius habet fin Trjansmonti po-

situm loco nominato at Androni et loco vocabulo at Cruci, quan-

tum est vacuura et plenum atque silbosum totum vobis eos tra-

didimus atque assignavimus. qui at pred. nostro monasterio

obbenit per chartulam offersionis a dom. Pantaleoni imperiali

coropalato f. dom. Sergii f. dom. Mauri de com. Maurone prò

anima dom. Drosu iugalie sue. Et reclaramus vobis exinde ipsas

fines. a supra namque ponitur fini aqua versante, de subtus ita-

que ponitur fini ipso vallone, de uno vero latere ponitur fini

vestra. de alio autem latere ponitur fini causa ss. nostri mo-
nasterii quod incartatum habemus at Stefanum f. Palumbi da
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Gete sicut demonstrant ipsi termini et ipsis cruci qui ibidem